

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 10 (624)

17 may
2022-ci il

Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

AZƏRBAYCAN BAYRAĞI QARABAĞDA ƏBƏDİ DALĞALANACAQ

"Azərbaycan" qəzetinin müxbiri Rəşad Cəfərlinin müəllifi olduğu "Azərbaycan bayrağı Qarabağda əbədi dalğalanacaq" başlıqlı məqalənin ictimai aktuallığını nəzərə alaraq ixtisarla oxucularımıza təqdim edirik.

Erməni vandallığının qurbanı olan Qarabağ və Şərqi Zəngəzur sürətlə bərpa edilir, yenidən qurulur. Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın mayın 10-da Şuşa və Füzuliyə səfərləri bir daha dövlətimizin azad edilmiş ərazilərdəki quruculuq əzminin təcəssümü oldu.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur yenidən cənnətə çevrilir

Bu səfər zamanı diqqəti çəkən əsas məqamlardan biri ondan ibarət oldu ki, bərpa işləri tədricən daha geniş miqyas alır, ən müxtəlif istiqamətləri əhatə edir. Düzdür, quruculuq işlərində prioritet infrastrukturun yaradılmasıdır. Lakin yolların çəkilməsi, kommunal infrastrukturun bərpası ilə yanaşı, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə yeni sosial infrastruktur da yaradılır, məktəblər, xəstəxanalar inşa olunur. Bütün bunlar doğma yurdlarına dönəcək vətəndaşların layiqli yaşayışının təmin edilməsi üçündür.

Prezident İlham Əliyevin Füzuli şəhərində inşa olunacaq peşə liseyinin və Füzuli Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının təməlini qoyması bərpa prosesinin getdikcə daha əhatəli miqyas almasından xəbər verir. Xatırladaq ki, İlham Əliyevin əvvəlki səfərləri zamanı Füzuli-Ağdam avtomobil yolunun, rayonun Dövlətyarlı kəndində "ağıllı kənd" in, Rəqəmsal Stansiya İdarəetmə Mərkəzinin, Füzuli şəhərində salınacaq çoxmənzilli yaşayış məhəlləsinin təməlləri qoyulub, Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı, "Füzuli" yarımstansiyası, Zəfər yolu istifadəyə verilib.

Prezidentin 2021-ci il 7 may tarixli sərəncamı ilə Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı elan olunan, qorunmasının və inkişafının əsasları qanunla müəyyən edilən Şuşanın bərpası da sürətlidir. Şuşa ilə bağlı cəmiyyətin xüsusi razılığı ilə qarşılanan məqam həm də ondan ibarətdir ki, şəhərin



tarixi və mədəni irsinin bərpası xüsusilə diqqət mərkəzindədir. Bu da Şuşanın Azərbaycan mədəniyyətinin, musiqimizin beşiyi olmasından, Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın xalqımızın milli irsinə həssas münasibətlərindən, ehtiramlarından irəli gəlir. Şuşa həm də Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı kimi bərpa olunur. Qısa müddətdə bu istiqamətdə mühüm layihələr icra olunub. Məsələn, artıq Vaqifin məqbərəsi əvvəlki görkəmi saxlanılmaqla bərpa edilib. Ötən ilin martında Heydər Əliyev Fondu tərəfindən başlanan bərpa işləri bir neçə aya yekunlaşıb. Vaqifin Şuşadakı evinin yaxınlığındakı büstü də yenidən qurulub. Bərpa edilən abidələrdən biri də görkəmli Azərbaycan bəstəkari Üzeyir bəy Hacıbəylinin heykəlidir. Şuşanın mədəni irsi olan İsa bulağından və Natəvan bulağından artıq su gəlir. Şuşanın məşhur ünvanlarından olan Xalq artisti Bülbülün ev-muzeyi də bir neçə ay ərzində yenidən qurulub.

Şuşanın erməni vandallığının qurbanı

olmuş məscidləri də Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bərpa edilir. O cümlədən, Mehmandarovların malikanə kompleksində fond tərəfindən aparılan bərpa işləri davam edir.

Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın bu günlərdə Şuşaya səfərləri bir daha göstərdi ki, şəhər mədəni və tarixi irsi rəhbər götürülməklə bərpa olunur. Bu səfər zamanı məlum oldu ki, Şuşada yenidən qurulacaq binalardan biri məşhur tarzen, bəstəkar və Azərbaycan tarını təkmilləşdirən sənətkar Sadıqcanın vaxtilə yaşadığı evdir.

Şuşa Realni Məktəbi isə yalnız bu şəhərin deyil, xalqımızın tarixi, dünyəvi, intellektual irsinin yadigarıdır. Bu məktəb həm tədrisi, təhsil ənənələri, həm də yetişdirdiyi görkəmli şəxsiyyətlərlə bütün Cənubi Qafqazda seçilən təhsil ocaqlarından biri olub. Təmir-bərpa işlərinin bu məktəbi də əhatə etməsi tariximizə, irsimizə ehtiramın ən gözəl nümunələrindən biridir.

Şuşadakı Şirin su hamamı da bərpa

olunur. Ölkə əhəmiyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin siyahısında olan hamam Heydər Əliyev Fondu tərəfindən tarixi görkəmi qorunub saxlanılmaqla bərpa ediləcək.

Ateşkesdən Zəfərə

Mayın 10-da - Ümummilli Lider Heydər Əliyevin doğum günündə Şuşadan Azərbaycan xalqına müraciət edən Prezident İlham Əliyev nitqini bu sözlərlə bitirdi: "Biz - bu torpaqların sahibləri artıq qayıtmışıq və bu torpaq, bu səma bunu görür. Görür ki, hər gün inkişafıla bağlı daha bir addım atılır. Hər gün daş üstə bir daş qoyulur. Biz azad edilmiş bütün torpaqları bərpa edəcəyik, bərpa edirik.

Bu gün mayın 10-da mən mütləq burada olmalı idim. Ulu Öndərin xatirəsinə öz ehtiramımı və Azərbaycan xalqının ehtiramını buradan ifadə etməli, bir daha deməli idim ki, biz bu torpaqlara, doğma torpaqlarımıza əbədi qayıtmışıq və burada əbədi yaşayacağıq".

Bəli, azad edilmiş bütün torpaqlar bərpa ediləcək və biz Qarabağda, Şərqi Zəngəzurdə əbədi yaşayacağıq. Çünki buralar bizim ata-baba torpaqlarıdır, tarixi Azərbaycan əraziləridir. Birinci Qarabağ müharibəsində atəşkəsin elan olunmasının 28-ci ildönümündə biz bütün bunları daha qüdrətlə dünyaya bəyan edirik. Həmin vaxt atəşkəs torpaqlarımızın işğal altında olduğu bir şəraitdə elan olunmuşdu. Bu gün isə Azərbaycan qalibdir, 44 günlük müharibədən sonra şərtləri dikte edən tərəfdir.

Xatırladaq ki, atəşkəsin əldə edilməsi barədə imzalanmış "Bişkek protokolu" 1994-cü ilin 12 mayında qüvvəyə minmiş və cəbhə xəttində aktiv hərbi əməliyyatlar həmin gündən dayandırılmışdı. Sənədə əsasən, tərəflər tezliklə beynəlxalq vasitəçilik sayəsində "sülh sazişi" imzalamalı idilər. Lakin Ermənistanın qeyri-konstruktiv mövqeyi buna imkan vermədi.

Əslində, atəşkəsə qədər baş verənlər göstərmişdi ki, artıq Azərbaycana güclü və qətiyyətli lider rəhbərlik edir. O lider ki, Azərbaycanın müstəqilliyini, dövlətçiliyini qoruyub saxlamış, Ermənistanın işğal planlarını gücləndirdiyi bir vaxtda yeni ordu for-

malaşdırmışdı. Bu ordu Füzuli və Murov istiqamətlərində işğalçı qüvvələrin mövqelərinə əhəmiyyətli zərbələr endirmiş, işğal olunmuş ərazilərimizin bir hissəsini azad etmişdi.

"Bişkek protokolu"na əsasən, atəşkəs rejimi real sülh addımları ilə müşayiət olunmalı, yaxın müddət ərzində işğal olunmuş ərazilər boşaldılmalı, köçkünlərin geri qaytarılmasını nəzərdə tutan sülh sazişi imzalanmalı idi. Lakin danışıqlar əvvəlcə aylar, sonra illərlə əvəzləndi.

Buna baxmayaraq, atəşkəsin əldə edilməsi Azərbaycana toparlanmaq, güclənmək üçün şərait yaratdı. Ulu Öndər Heydər Əliyev atəşkəs dövründə Azərbaycanı inkişaf yoluna çıxardı, beynəlxalq birlikdəki mövqelərini gücləndirdi, danışıqlar prosesində respublikamızın haqlı mövqeyini qətiyyətlə qorudu.

Heydər Əliyev yolunu layiqincə davam etdirən Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın sürətli inkişafını, Cənubi Qafqazın lider dövlətinə çevrilməsini təmin etdi. Bu siyasət Ermənistanı regionda təcrid etdi, diplomatik sferada küncə sıxışdırdı. Ermənilərin işğal siyasətləri ilə öydündükləri vaxtda İlham Əliyev ordumuzu qüdrətləndirdi, onu ən müasir döyüş qabiliyyətinə malik gücə çevirdi. Azərbaycan torpaqlarında ikinci erməni dövlətinin qurulmasına heç vaxt imkan verilməyəcəyini bəyan edən Prezident İlham Əliyev həm də onu qeyd edirdi ki, sülh danışıqları nəticəsiz qalacağı təqdirdə Azərbaycan güc yolu ilə torpaqlarını işğaldan azad edəcək.

2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistanın cəbhə xəttindəki tərxiatları həm də sülh danışıqlarının nəticəsiz qalmasının göstəricisi idi. Beləliklə, yaranmış şəraiti dəyərləndirən Azərbaycan dövləti 44 gün davam edən müharibədə torpaqlarını işğaldan azad etdi.

Sülhə gəlməyən, söz anlamayan Ermənistanı Prezident İlham Əliyev güc yolu ilə cəzalandıraraq münafiqşinin ədalətli həllini təmin etdi. Artıq "Dağlıq Qarabağ münaqişəsi" deyilən anlayış da aradan qalxıb, atəşkəs də tarixə qovuşub. İndi bütün dünyanın qəbul etdiyi reallıqlar Azərbaycanın Zəfəri, Bakının dikte və şərtləri, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpasıdır.

DİN NÜMAYƏNDƏLƏRİ FƏXRİ XİYABANDA OLUBLAR



Mayın 10-da xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasından 99 il ötür. Bu münasibətlə Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazovun rəhbərliyi ilə nazirliyin əməkdaşları və Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuları Fəxri xiyabana gedərək müstəqil dövlətimizin memarı və qurucusu, görkəmli dövlət xadimi, xalqımızın dahi oğlu və Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin məzarını ziyarət edib, abidəsi önünə gül dəstələri qoyaraq xatirəsini ehtiramla anıblar.

DİN-in Mətbuat xidməti



Daxili Qoşunlarda xidmətə yeni qəbul edilmiş çağırışçılardan andiçmə mərasimi keçirilib

Mayın 7-də Daxili Qoşunların Bakı şəhərində yerləşən "N" sayılı hərbi hissəsində xidmətə yeni qəbul edilmiş çağırışçıların hərbi andiçmə mərasimi keçirilib.

Mərasimdə Daxili qoşunlar komandanının müavini - şəxsi heyət üzrə idarənin rəisi general-mayor İncilab Muradov iştirak edib.

Tədbir Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərimizin əziz xatirəsinin yad edilməsi ilə başlayıb. Nümunəvi



göstərici hərbi orkestrin müşayiəti ilə Dövlət Himni ifa edilib.

Əsgərlər hərbi and içərək, Azərbaycan Respublikasının mənafeğini, onun suverenliyini, ərazi bütövlüyünü və müstəqilliyini şəərəflə qoruyacaqlarına, bundan ötürü canlarını belə əsirgəməyəcəklərinə söz veriblər.

Tədbirdə çıxış edən hərbi hissə komandiri polkovnik Telman Həsənov əsgərlərə hərbi andın mənasını, öz xalqına, Azərbaycan Respublikasına və Azərbaycan hökumətinə sədəqətlə and içən hərbi qulluqçuların üzərinə düşən şəərəfli və məsul vəzifələri, eləcə də Konstitusiyamızın müvafiq maddələrinin tələblərini xatırladı.

Sonra Daxili işlər nazirinin müavini - daxili qoşunların komandanının müavini - şəxsi heyət üzrə idarənin rəisi general-mayor İncilab Muradov çıxış etdi. O, xidmətin Daxili işlər nazirinin müavini - daxili qoşunlar ko-



mandanının müvafiq Direktivinin tələblərinə əsasən təşkil etdiyini nəzərimizə çatdıraraq, keçirilən praktiki və nəzəri məşğələlərin keyfiyyəti, tam fərdi qaydada mənimisənilməsinin müsbət nailiyyətlərini, qabaqcıl təcrübənin əldə olunmasına təkan verdiyini sözlərinə əlavə etdi. Belə ki, gündəlik olaraq şəxsi heyətin tam tərkibdə xidmətdə olmasının yoxlanılması, tərtib edilən məşğələ cədvəlinə əsasən, məşğələlərin vaxtında keçirilməsi, hərbi qulluqçuların məşğələyə uyğun ekipirovkası və silahlanması təmin olunur. Kiçik komandir heyətlə məşğələlərə xüsusi diqqət yetirilir. Onların şəxsi heyətlə iş metodu və üsulları müəyyənləşdirilir, müvafiq tapşırıq-

mağa söz verməklə, hər bir hərbi qulluqçu bu müqəddəs andın mənasını tam olaraq dərk etməlidir.

Təbrikdə, həmçinin, 2020-ci il sentyabrın 27-dən başlayan və 44 gün davam edən Vətən müharibəsində Daxili Qoşunların şəxsi heyətinin fədakarlıq göstərərək, şəərəfli döyüş yolu keçdiyini bildirilə. Sıralarımıza daxil olan hər bir hərbi qulluqçunun Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına, hərbi anda və nizamnamələrə sadiq

qalacağına, dövlətçiliyimizin qorunmasına və qüdrətlənməsinə naminə uğurlar qazanacağına əminlik ifadə olunub.

Təntənəli gün münasibətlə çıxış edənlər əsgərləri səmimi qəlbədən təbrik edərək, onları cəsur və intizamlı olmaqla, hərbi bilikləri öyrənməyə, daim Vətənin müdafiəsinə hazır olmağa səsəlayıblər. Mərasim şəxsi heyətin təntənəli keçidi ilə başa çatıb.

Mətbuat xidməti

HƏRBİ HİSSƏNİN QABAQCIL BÖLMƏSİ

12318 sayılı hərbi hissənin xidməti nailiyyətləri, əzmkarlığı ilə fərqlənən xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsi 2022-ci ilin mart ayında hərbi intizamın və qoşun xidmətinin vəziyyətinə görə ikinci dərəcəli qazanıb.

Dəstə komandiri mayor Rəşad İsmayılov dəstədə yüksək nizam-intizamın əldə olunması üçün şəxsi heyətə qarşı tələbkərliliyin, gündəlik xidməti-döyüş fəaliyyətinin nəzarətdə saxlanılmasının vacibliyini vurğuladı. O, xidmətin Daxili işlər nazirinin müavini - daxili qoşunlar ko-



mandanının müvafiq Direktivinin tələblərinə əsasən təşkil etdiyini nəzərimizə çatdıraraq, keçirilən praktiki və nəzəri məşğələlərin keyfiyyəti, tam fərdi qaydada mənimisənilməsinin müsbət nailiyyətlərini, qabaqcıl təcrübənin əldə olunmasına təkan verdiyini sözlərinə əlavə etdi. Belə ki, gündəlik olaraq şəxsi heyətin tam tərkibdə xidmətdə olmasının yoxlanılması, tərtib edilən məşğələ cədvəlinə əsasən, məşğələlərin vaxtında keçirilməsi, hərbi qulluqçuların məşğələyə uyğun ekipirovkası və silahlanması təmin olunur. Kiçik komandir heyətlə məşğələlərə xüsusi diqqət yetirilir. Onların şəxsi heyətlə iş metodu və üsulları müəyyənləşdirilir, müvafiq tapşırıq-

lar verilir. Şəxsi heyətin nəzəri biliklərini və praktiki fəaliyyətini şəxsən yoxlayan komandir daxili qayda-qanuna ciddi riayət olunmasını nəzarətdə saxlayır. Tabeliyində olan hərbi qulluqçulardan təhkim olunmuş silah və xüsusi vasitələrin təyinatını, döyüş xüsusiyyətlərini bilmələrini, onlardan istifadə zamanı təhlükəsizlik qaydalarına əməl etmələrini tələb edir.

Hərbi qulluqçuların döyüş və ictimai-siyasi hazırlığına, hərbi intizamına, qarşıya qoyulmuş tapşırıqların müvafiq şəkildə yerinə yetirilməsinə, xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsinin vəziyyətinə daim nəzarət etdiyini diqqətə çatdıran komandir, həmçinin, söhbət əsnasında xidmət-

tin düzgün təşkilinin kompleks iş olduğunu söylədi, bu sahədə ona yaxından köməklik göstərən qrup komandirlərinin adlarını çəkməyi unutmamalıdır. Əsasən məşğələlərin keyfiyyətli təşkil prosesinde fərqlənən qrup komandirlərindən baş leytenantlar Razim Umudov və Fuad Zeynallının fəaliyyətini qeyd etdi.

Dəstə komandirinin müavini - qərargah rəisi mayor Rövşən Nəsimovun hərbi qulluqçuların döyüş hazırlığının, fərdi qaydada peşəkərliliyinin artırılması istiqamətində mütəmadi işlər apardığını vurğuladı.

Şəxsi heyət arasında sağlam mənəvi-psixoloji durumun formalaşması və yoldaşlıq münasibətlərinin düzgün istiqamətdə inkişafı, eləcə də yeni gəlmiş hərbi qulluqçuların kollektivə uyğunlaşmaları da önəm verilən əsas məsələlərdir. Bu istiqamətdə xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsi komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini mayor Elşad Qasımovun fəaliyyəti müsbət xarakterizə edilir.

Sonda onu qeyd edə bilərəm ki, hərbi hissənin öncülləri sırasında olan xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsi bu adı daima qoruyub saxlamaq əzmindədir.

baş leytenant Nigar Ağayeva

Silahlı cinayətkarların axtarılması, tutulması və zərərsizləşdirilməsi, istər ictimai təhlükəsizliyin pozulması, istərsə də təbii fəlakətlər zamanı qarşıya qoyulan tapşırıqların müvafiq şəkildə yerinə yetirilməsinə daim hazır olmaq Daxili Qoşunların 12565 sayılı hərbi hissəsinin "Panter" şərti adı verilmiş xüsusi təyinatlı dəstəsinin əsas vəzifələridir. Dəstənin şəxsi heyəti hər zaman xidmətdə sayıqlıq və əzmkarlıq nümayiş etdirərək verilən tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlir.

İlin istənilən fəslində, müxtəlif relyefli ərazilərdə çevik fəaliyyət göstərmək qabiliyyətinə malik olan dəstənin təlim proqramları hissənin digər bölmələrinin tədris proqramlarından fərqlənir. Hərbi qulluqçudan kifayət qədər fiziki güc və möhkəm iradəyə malik olmağı tələb edən bu təlim proqramlarında nəzərdə tutulmuş məşğələlər maraqla yanaşan xüsusi təyinatlı praktik fəaliyyət zamanı yüksək peşəkərlilik nümayiş etdirirlər. Qeyd edim ki, dəstə ötən ilin yekun yoxlamasını müvafiq şəkildə başa vurub.

Dəstə komandirinin müavini-qərargah rəisi kapitan Turqay Musazadə bildirdi ki, xüsusi təyinatlı dəstənin şəxsi heyətinin döyüş təlimi Daxili işlər nazirinin müavini-daxili qoşunlar komandanının müvafiq direktivinin tələblərinə əsasən təşkil edilir. Əsas diqqət atəş və fiziki hazırlıqla yanaşı, xüsusi-taktiki hazırlıq, hərbi topoqrafiya, həmlə-desant hazırlığı, tək əsgərin döyüş təlimi, hərbi-tibbi hazırlıq, hərbi mühəndis hazırlığı və mütəxəssislərə ixtisas hazırlığı üzrə məşğələlərə yətilir. Hərbi qulluqçuların mənəvi-psixoloji tərbiyəsinin, dünyagörüşlərinin düzgün formalaşmasına xüsusi önəm verilir.

Bölmənin fəaliyyətinin spesifikliyi barədə danışan komandir müavini vurğuladı ki, təlimlərin müxtəlif hava şəraitində təşkil olunub keçirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılır. O, xüsusi təyinatlıların hazırlığının hərbi hissə komandanlığı tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini, şəxsi heyətin döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirməyə hər zaman hazır olduğunu bildirdi: "Döyüş təlimi müvafiq plana əsasən təşkil olunur və keçirilir. Bu zaman əsas diqqət dəstənin üzvlərinin düşən vəzifələrinə və tapşırıqların əhəmiyyətinə dərk edilməsinə yö-

YÜKSƏK DÖYÜŞ HAZIRLIĞININ QORUNUB SAXLANILMASI DAİM NƏZARƏTDƏDİR



nəlidir. Məşğələlər şəxsi heyətin təhkim olunmuş silaha mükəmməl yiyələnməsi, əlbəyaxa döyüş fəndlərinin öyrənilməsi, müxtəlif şəraitlərdə xidməti-döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi zamanı döyüş və digər texnikanın bacarıqla tətbiqi, fiziki və psixoloji gərginliyə tab gətirilməsinə istiqamətlənir. Ekstremal şəraitlərdə dayanıqlığın, mərdliyin, şücaətin və qətiyyətli fəaliyyətin nümayiş etdirilməsi nəzərdə tutulmuş məşğələlərin təşkilində qərar qəbul etmək bacarığı qiymətləndirilir.

Zabit dedi ki, şəxsi heyətin yüksək döyüş hazırlığı ilə yanaşı, nizam-intizamının qorunub saxlanıl-

ması və sayıqlılığın artırılması da daim nəzarətdə saxlanılır: "Yaradılmış bütün bu şəraitdən düzgün və səmərəli istifadə edərək keçirilən məşğələ və təlimlərdə diqqət yetirilməsi döyüş hazırlığının artırılmasına nail olmanın əsasında isə şəxsi heyətin nizam-intizamın möhkəmləndirilməsi və sayıqlılığın artırılması, fiziki və psixoloji gərginliyə tab gətirilməsinə istiqamətlənir. Ekstremal şəraitlərdə dayanıqlığın, mərdliyin, şücaətin və qətiyyətli fəaliyyətin nümayiş etdirilməsi nəzərdə tutulmuş məşğələlərin təşkilində qərar qəbul etmək bacarığı qiymətləndirilir."

Sonda kapitan T.Musazadə şəxsi heyət arasında yüksək döyüş hazırlığı və intizam nümayiş etdirən hərbi qulluqçulardan leytenant Rəhim Əhmədov, gizir Murad Quliyev, Elnur Yaqubov və müddətdən artıq haqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu əsgər Samur Abbasəliyevin adlarını çəkdi, onların yoldaşlarına nümunə olduqlarını söylədi.

kapitan Xədicə Hacızadə

TAPŞIRIQLARI KEYFİYYƏTLƏ YERİNƏ YETİRMƏK BACARIĞI..

Məlumdur ki, Daxili Qoşunlara həvalə olunmuş vəzifələrdən biri də zərurət olduqda Azərbaycan Respublikası ərazisinin müdafiəsində iştirak etməkdir. Bu baxımdan, 16077 sayılı hərbi hissənin miniatür batareyası xidməti-döyüş fəaliyyətini uğurla həyata keçirir. Batareyanın şəxsi heyəti yüksək döyüş hazırlığı və nizam-intizamı ilə seçilir. Peşə vərdişlərinin artırılması məqsədilə şəxsi heyət mütəmadi olaraq məşğələlərə cəlb olunur. Keyfiyyətlə keçirilən məşğələlərin nəticəsidir ki, batareya qarşıya qoyulan vəzifələri, eyni zamanda, məsuliyyətli tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlmək bacarığına malikdir. Bu işdə batareyanın təcrübəli komandiri



kapitan Ağası Kərimlinin zəhməti danılmazdır.

Miniatür batareyanın vəzifələri barədə danışan kapitan A.Kərimli bildirdi ki, əsas tapşırıqlar döyüş əməliyyatları zamanı düşmən üzərinə asanlıqla irəliləmə üçün xüsusi təyinatlı bölmələri atəş dəstəyilə təmin etməkdir.

Batareya komandiri söylədi ki, qarşıya qoyulmuş döyüş tapşırıqlarının

müvafiq şəkildə yerinə yetirilməsi hər bir hərbi qulluqçudan böyük məsuliyyət tələb edir: "Məsələn, düşmənin qüvvəsini görmədən vurmaq tapşırığını yerinə yetirərkən riyazi hesablamalar əsas götürülür. Lakin məlumatlar dəqiq və düzgün çatdırılmalıdır."

Kapitan A.Kərimli hərbi qulluqçuların peşə vərdişlərinin artırılması məqsədilə görülən işlərdən də danışdı. O, şəxsi heyətin mütəmadi olaraq

praktik məşğələlərə cəlb olunduğunu dedi: "Hərbi qulluqçularla ixtisas hazırlığı məşğələsində "batareya hücumunda" və "batareya müdafiədə" mövzularında təlimlər keçirilir, həmçinin, miniatür batareyanın təyinatı, taktiki-texniki xüsusiyyətləri, iş prinsipləri, o cümlədən, təhlükəsizlik qaydaları öyrədilir."

Əlavə olaraq, ayda bir dəfə batareyanın şəxsi heyəti hərbi hissənin xüsusi təyinatlı bölmələrinin hərbi qulluqçularla birlikdə 2-3 günlük "Dəstə reyd fəaliyyətində" mövzusunda xüsusi-taktiki təlimlərə cəlb olunur. Şəxsi heyət təlim və məşğələlərə məsuliyyətlə yanaşır, nizam-intizamı ciddi riayət edir.

Batareya komandiri funksional vəzifələrinin öhdəsindən layiqincə gələn hərbi qulluqçulardan baş leytenant Rənan Gözəlovan, leytenant Emil Rəzayev və baş çavuş Hikmət Nadirovun adlarını çəkərək, əlavə etdi ki, komandir olduğu batareya yüksək döyüş hazırlığına malikdir və istənilən zaman qarşıya qoyulan tapşırıqların icrasına hazırdır.

baş leytenant Nigar Ağayeva

DAXİLİ QOŞUNLARIN ŞƏHİD HƏRBÇİSİNİN XATİRƏSİNƏ ABİDƏ-BULAQ KOMPLEKSİ AÇILIB

Biləsuvar rayonunun Ağalığənd kəndində Vətən müharibəsi şəhidi Ruslan Qurbanovun xatirəsinə abidə-bulaq kompleksinin açılış mərasimi keçirilib.

Mərasimdə rayon rəsmiləri, şəhidin hərbi yoldaşları, məktəblilər, şəhid ailələrinin üzvləri və müharibə iştirakçıları iştirak ediblər.

Tədbir Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb və şəhidlərin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Mərasimdə şəhidin döyüş yolundan söhbət açılib. Məktəblilər şəhidlərimizin ölməz qəhrəmanlığına həsr olunan şeirlər səsləndirilib.

R.Qurbanovun ailə üzvləri dövlət tərəfindən şəhid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğıdan razılıqlarını ifadə edib və buna görə Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevə minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Qeyd edək ki, Ruslan Üzeyir oğlu Qurbanov 1991-ci il sentyabrın 7-də Biləsuvar rayonunun Ağalığənd yaşayış məntəqəsində anadan olub.

Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının baş çavuşu olmuş Ruslan Qurbanov Vətən müharibəsi zamanı sentyabrın 28-də Murovdağ döyüşləri zamanı qəhrəmancasına şəhid olub.

O, Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə ölümündən sonra "Vətən uğrunda" və "Kəlbəcərin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib.



Əminliklə demək olar ki, hərbi hissənin komendant bölüyünün şəxsi heyəti nümunəvi xidməti, sayıqlığı ilə seçilir və qəfətdən qarşıya çıxan tapşırıqların dəqiqliklə yerinə yetirilməsinə hər zaman hazırdır. Aparılan

Ordu.az

ETİBARLI MÜHAFİZƏ VƏ SAYIQLIQ



16077 sayılı hərbi hissənin nümunəvi xidmətilə fərqlənən bölmələrindən biri komendant bölüyüdür.

Başlıca vəzifəsi Döyüş Bayrağının və hərbi şəhərciyin etibarlı mühafizəsi və müdafiəsini təşkil etmək olan komendant bölüyündə xidmət edən hərbi qulluqçular təfərrüatından qarşıya qoyulmuş tapşırıqların uğurla yerinə yetirilməsi, xidmətin düzgün yöndə aparılması olduqca vacibdir. Etibarlı mühafizənin təmin olunması isə qarovula cəlb olunan şəxsi heyətin ayıq-sayıqlığından və xidmətin nümunəvi aparılmasına birbaşa təsir edən möhkəm hərbi intizamın olmasından asılıdır.

Bölük komandiri kapitan Rabil Əmirxanov bildirdi ki, xidmət Qarazon və Qarovul Xidmətləri Nizamnaməsinin tələblərinə əsasən təşkil edilir. Xidmətə cəlb ediləndən öncə müvafiq plana əsasən, bölük komandiri və onun müavinləri tərəfindən hərbi qulluqçulara təlimat keçilir, müvafiq nizamnamənin maddələri onlara çatdırılır.

Kapitan R.Əmirxanov şəxsi heyətin döyüş hazırlığının yüksəldilməsi istiqamətində bölük komandirinin müavini baş ley-



tenant Elxan İbrahimovun, mənəvi-psixoloji durumun yüksəldilməsində isə tərbiyə işləri üzrə müavin leytenant Aqşin Mütəllibovun əməyinin olduğunu nəzərimizə çatdırdı.

Bölük komandiri, həmçinin, xidmətin aparılmasında vacib olan şərtləri də diqqətə çatdıraraq söylədi ki, qarovul xidmə-

tinə cəlb olunan hərbi qulluqçuların atəş hazırlığının və fiziki göstəricilərinin yüksək olması olduqca vacibdir. Bununla yanaşı, postda xidmət aparan zaman saatların ayıq-sayıqlıq, çeviklik, cəsarət nümayiş etdirməsi mühüm əhəmiyyət kəsb edən faktorlardandır. Xidmətin təşkili zamanı müvafiq hərbi nizamnamələrin tələblərinə qeyd-şərtsiz əməl edilməsi də başlıca amildir. Yalnız bu halda hərbi hissənin etibarlı mühafizəsindən danışmaq olar.

O, bölüyün intizamlı hərbi qulluqçuları kimi gizir Lənkeran Abdullayev, kiçik çavuş RUFət Müseyibov, baş əsgərlər Alişan Hacıyev, İsmayil Əliyev, Abbas Şirinovun adlarını çəkərək, onların yoldaşlarına nümunə ola biləcəklərini bildirdi.

Əminliklə demək olar ki, hərbi hissənin komendant bölüyünün şəxsi heyəti nümunəvi xidməti, sayıqlığı ilə seçilir və qəfətdən qarşıya çıxan tapşırıqların dəqiqliklə yerinə yetirilməsinə hər zaman hazırdır. Aparılan

uğurlu xidmətin nəticəsidir ki, komendant bölüyü aprel ayı ərzində hərbi hissədə qoşun xidmətinin vəziyyətinə görə birincilik qazanıb.

baş leytenant Nigar Ağayeva

ŞƏXSİ HEYƏTİN SAĞLAMLIĞI DİQQƏT MƏRKƏZİNDƏDİR

Hərbi hissələrdə şəxsi heyətin sağlamlığının qorunub saxlanılmasında tibb xidmətinin fəaliyyəti danılmazdır. Bu məqsədlə davamlı olaraq müalicəvi-profilaktik tədbirlər həyata keçirilir.

25031 sayılı hərbi hissənin tibb xidmətinin şəxsi heyəti də vəzifə borclarına məsuliyyətlə yanaşır, qarşıya qoyulan tapşırıqları müvəffəqiyyətlə yerinə yetirir. Tibb xidməti rəisi tibb xidməti mayoru Yalçın



Həsənov şəxsi heyətin tibbi təminatını həyata keçirir, hərbi hissədə müalicə-profilaktika, sanitariya-gigiyena qaydalarına riayət olunmasına, xəstə hərbi qulluqçulara vaxtılı vaxtında lazımı tibbi yardımın göstərilməsinə cavabdehlik daşıyır.

2003-cü ildən Daxili Qoşunların sıralarında xidmət edən tibb xidməti mayoru



Y.Həsənov bildirdi ki, gündəlik olaraq xidmət öz işini "Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının tibbi təminatı qaydaları haqqında Təlimat"ın, Daxili işlər nazirinin, Daxili işlər nazirinin müavini-daxili qoşunların komandanının əmr və göstərişlərinin tələblərinə, eləcə də hissə komandiri tərəfindən təsdiq olunmuş plana əsasən təşkil edir. Hər gün xidmət daxilində iclas keçirilir, görülməli işlərin bölgüsü aparılır, tabelikdəki hərbi qulluqçulara aidiyyəti üzrə tapşırıqlar verilir.

Tibb xidmətinin hərbi qulluqçuları - tibb məntəqəsinin rəisi tibb xidməti kapitanı Asəf Yolçuyev, həkim-stomatoloq tibb xidməti kapitanı Anar Fərzəliyev, aptek rəisi-

feldşer gizir Ramin Zamanov, feldşer kiçik gizir Halimə İbrahimova, sanitariya-təlimatçı, dezinfektorlar baş çavuş Anar Qocayev, kiçik çavuş Zəhra Nəsirzadə qarşıya qoyulan tapşırıqları uğurla və vaxtında yerinə yetirirlər.

Təsdiq edilmiş cədvələ əsasən, əsgər kazarmalarında, bölmələrdə, qarovul məntəqəsində, qərargah binasında, yataqxanalarda, 64412 sayılı hərbi hissənin qərargah binasında cari və gündəlik dezinfeksiya işləri aparılır, tibb məntəqəsinin daxili təmizliyinin qorunub saxlanılmasına ciddi nəzarət edilir. Hərbi hissədə sanitariya-gigiyenik vəziyyət ümumən qənaətbəxşdir. Hərbi qulluqçuların təhlükəli koronavirus infeksiyasına yoluxmasının qarşısının alınması, onların sağlamlığının qorunması məqsədilə profilaktik tədbirlər həyata keçirilir. Şəxsi heyətin tam şəkildə vaksinasıya prosedürə iştirakı təmin olunur.

Həmçinin, qarovul xidmətinə, eləcə də hissənin digər naryad növlərinə cəlb olunan şəxsi heyətin tibbi müayinəsi aparılır, təzyiqləri ölçülür, sağlamlığında problem aşkarlanan hərbi qulluqçu dərhal xidmətdən azad edilir, ehtiyac yarandıqda tibb məntəqəsinə stasionar müalicəyə qəbul olunur. Bölmələrdə gündəlik olaraq, səhər və axşam saatlarında termometriya aparılır.

Tibb xidməti mayoru Y.Həsənov tibb xidməti olaraq bundan sonra da şəxsi heyətin sağlamlığını qorumaq üçün əllərindən gələni əsirgəməyəcəklərinə söz verdi.

kapitan Xədicə Hacızadə

idman

DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN BİRİNCİLİYİ UĞRUNDA YARIŞDA YIĞMA KOMANDAMIZ FƏRQLƏNİB



Aprəl ayının 29-30-da Daxili İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasında daxili işlər orqanı və hissələri arasında parkur (maneələri aşma) üzrə komanda birinciliyi yarışı keçirilib. DİN-in İdman Cəmiyyətinin təşkilatçılığı ilə keçirilən yarışda Bakı Şəhər Baş Polis İdarəsinin, Polis Akademiyasının, Neqliyyatda Baş Polis İdarəsinin, Diplomatik Nümayəndəliklərin Mühafizəsi üzrə Əlahiddə Polis Taborunun, Əlahiddə Çevik Polis Alayının, Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsinin, DİN-in Baş Mühafizə İdarəsinin, Abşeron Rayon Polis İdarəsinin, DİN-in A.Heydərrov adına Sıravı və Kiçik Reis Heyəti Hazırlayan Məktəbinin idmançı əməkdaşları ilə yanaşı, Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuları da iştirak ediblər. Qeyd edək ki, sözügedən yarışda Daxili Qoşunların yığma komandası 9 idmançı və 1 nümayəndə ilə təmsil olunub.

Aprəl ayının 29-30-da Daxili İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasında daxili işlər orqanı və hissələri arasında parkur (maneələri aşma) üzrə komanda birinciliyi yarışı keçirilib. DİN-in İdman Cəmiyyətinin təşkilatçılığı ilə keçirilən yarışda Bakı Şəhər Baş Polis İdarəsinin, Polis Akademiyasının, Neqliyyatda Baş Polis İdarəsinin, Diplomatik Nümayəndəliklərin Mühafizəsi üzrə Əlahiddə Polis Taborunun, Əlahiddə Çevik Polis Alayının, Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsinin, DİN-in Baş Mühafizə İdarəsinin, Abşeron Rayon Polis İdarəsinin, DİN-in A.Heydərrov adına Sıravı və Kiçik Reis Heyəti Hazırlayan Məktəbinin idmançı əməkdaşları ilə yanaşı, Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuları da iştirak ediblər. Qeyd edək ki, sözügedən yarışda Daxili Qoşunların yığma komandası 9 idmançı və 1 nümayəndə ilə təmsil olunub.

İki mərhələdə keçən yarışın birinci mərhələsində müəyyən edilmiş qaydalar əsasında, komandanın hər bir üzvü 15 metr məsafədə olan hədəfə tapançadan ayaq üstə tək və ya cüt əllə 6 dəfə atəş açıb və hədəfə dəyən hər xal ümumiləşdirilib. 2-ci mərhələdə isə hər bir iştirakçı 3 mərhələli tullanma, təkər aşırma, paralel qollar üzərində hərəkət, turnikdə dartınma, ziqzaqvari qaçış, kanatla qalxmanı yerinə yetirib və müxtəlif maneələri 260 metr məsafədə estafet şəklində qət edib.

Gərgin keçən mərhələdə Daxili Qoşunların yığma komandası xidmət etdikləri qurumu layiqincə təmsil edərək, 13 komanda arasında II yeri layiq görüldü. Qazandıqları bu uğur münasibətilə biz də öz növbəmizdə, idmançı hərbi qulluqçularımızı təbrik edirik, uğurlarının daimi olmasını arzulayırıq.

Mətbuat xidməti

Mətbuat xidməti

NÜMUNƏVİ XİDMƏT

TƏCRÜBƏLİ RABİTƏÇİ

Daxili Qoşunların Dayaq rabitə qovşağında intizamı, bacarığı, verilən tapşırıqların icrasına məsuliyyətlə münasibəti ilə seçilən hərbi qulluqçulardan biri baş çavuş Dəyanət Əliyevdir. O, 1981-ci il yanvarın 21-də Lerik rayonunun Bilibəvan kəndində doğulub. Orta təhsilini doğma Bilibəvan kənd məktəbində alıb. 1998-ci ildə orta təhsilini tamamladıqdan sonra 2000-ci ilə qədər Daxili Qoşunların sıralarında müddətli həqiqi hərbi xidmət keçib. 2001-ci ildən müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmətə başlayıb. Hazırda Dayaq rabitə qovşağının baş texniki vəzifəsində xidmətinə davam etdirir.

Dayaq rabitə qovşağının rəisi mayor Abbaslı Mehdiyev baş çavuş D.Əliyevi nizam-intizamlı, xidməti-vəzifə borclarının icrasına məsuliyyətlə yanaşan hərbi qulluqçu kimi xarakterizə etdi. Mayor A.Mehdiyev söylədi ki, baş çavuş D.Əliyev funksional vəzifələrini dərindən bilir, öz üzərində daim çalışır, bu sahədə biliklərinin artırılmasına diqqətlə yanaşır, həmçinin, peşəkarlıq vərdişlərini daim təkmilləşdirir, təcrübəsini xidmətə yeni qəbul edilən hərbi qulluqçularla bölüşür.

Hərbi qulluqçumuzla söhbət zamanı məlum oldu ki, o, Daxili Qoşunların Baş İdarəsində və hərbi hissələrdə mövcud olan sənədləşmə qurğuları, videomüşahidə sistemləri, rabitə xətlərində nasazlıqlar yaranarsa, onları aradan qaldırır. Həmçinin, baş çavuş D.Əliyev müvafiq göstərişlərə əsasən, hərbi hissələrə də ezam olunur və vəzifələrini keyfiyyətlə yerinə yetirir.



Biz də öz növbəmizdə, hərbi qulluqçumuza xidmətində uğurlar arzu edirik.

25031 sayılı hərbi hissənin ştatdankənar müxbir postu

HƏRBİ XƏBƏRLƏR

-YENİLİKLƏR-

Türkiyənin "Anka" PUA-ları Qazaxıstanda istehsal ediləcək

Türkiyənin "Anka" pilotsuz uçuş aparatlarının (PUA) Qazaxıstanda istehsal olunması planlaşdırılıb.

TUSAŞ şirkətindən "Poliqon"a verilən məlumata görə, bununla bağlı Ankarada Qazaxıstanın "Kazakhstan Engineering" və



TUSAŞ şirkətləri arasında hərbi-texniki əməkdaşlığa dair memorandum imzalanıb.

Allah rəhmət eləsin

Daxili Qoşunların komandanlığı polkovnik Alim İsmayılova **anasının** vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznle başsağlığı verir.

16076 sayılı hərbi hissənin komandanlığı baş leytenant Cahid Məmmədova **anasının** vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznle başsağlığı verir.

TƏSİSÇİ:

Azərbaycan Respublikası DİN Daxili Qoşunların Baş İdarəsi.

Redaktor: Anar Əhmədov

REDAKSİYANIN ÜNVANI:

AZ 1130, Bakı şəhəri, Q. Musabəyov küç. 4, Daxili Qoşunların Baş İdarəsi.

Əlaqə telefonları: 560-22-63

Qəzet ayda 2 dəfə nəşr olunur. "Əsgər" qəzetinin redaksiyasında yığılıb səhifələnmiş və DİN-in mətbəəsində hazır elektron variantdan çap olunmuşdur.

Şəhadətnamə 3565 Sayı 3000